
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~ '2.-<, •DE 199G

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçllo nO 079/93, e conforme consta do Processo
nO OOO.548/9t>-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR LEADOR MALHADO, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-14, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria J086.

,
-\.S/J4'<.AS-''-~ de 1995.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente nO 623, de 1995, publicado no Diário da Cámara
Legislativa do Distrito Federal de 08 de fevereiro de 1995.

ONDE SE LÊ : LEADOR MALHADO

LEIA-SE

,

de 1995.,

;

I '
i,

\ " . ''-''

)" ':'. '\, '.' \. ,
\/


